令和  年  月  日

公益財団法人仙台市市民文化事業団 理事長 様

    （団体・施設名）

（代表者名）               印

多様なメディアを活用した文化芸術創造支援事業 助成金前払い依頼書

 令和 3年 5月 24日付け仙文総第 111号で助成内定通知があった事業について、下記のとおり助成金

の前払いを希望します。

１ 事業名

２ 実施日（申請時）   令和  年  月  日～令和  年  月  日

３ 助成内定金額     金        円

４ 今回請求金額     金        円  （上限：内定金額の 2 分の 1）

５ その他

 以下の事項に同意します。

 ・助成が取消になった場合、今回依頼する助成金は返還すること。

・事業報告後に、交付決定額が減額され、今回依頼する助成金額を下回った場合、超過分を返還する

こと。

                〈申請・連絡担当者〉

（郵便番号）〒   －

 （住所）

    （氏名）

（電話）   －   －

（E-Mail）